
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně













    
    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        

    

    
    
																								
						

	
	
		
							
					                        
                                                        	
			
						
															    
  



														cult@cultdesign.cz
						
					
	
						
															    
    
    
    
    



														+420 603 480 240
						
					
	
						
														BLOG
						
					


	

                             
            
 
    
				

										
											
	
		
		Panel uživatele
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





														

					

	

	
		
							[image: Logo]
					

		
						
				
				
					
				

					
		
			
				
				
				Hledat
			
		

	


			

						
			
			
				            
    		
			
				
				0
				
					Nákupní košík
					0 Kč
				

			
			

		

    
			

			
						
				
			

					

	
		
					

			
				
					Menu
					✕
				

				
											                        
                                                        																																
							
							
																Nábytek
															
																
															
						[image: Jídelní židle | cultdesign.cz]
					
										
						Jídelní židle
											
									
	
															
						[image: Designové barové židle |cultdesign.cz]
					
										
						Barové židle
											
									
	
															
						[image: Designová křesla | cultdesign.cz]
					
										
						Křesla
											
									
	
															
						[image: Sedací soupravy|cultdesign.cz]
					
										
						Sedačky
											
									
	
															
						[image: Rozkládací sedací soupravy | cultdesign.cz]
					
										
						Sedačky rozkládací
											
									
	
															
						[image: Stoličky a taburety | cultdesign.cz]
					
										
						Stoličky, taburety a lavice
											
									
	
															
						[image: Jídelní stoly | cultdesign.cz]
					
										
						Jídelní stoly
											
									
	
															
						[image: Designové konferenční stolky | cultdesign.cz]
					
										
						Konferenční stolky
											
									
	
															
						[image: Konzolové stolky | cultdesign.cz]
					
										
						Konzolové stolky
											
									
	
															
						[image: Psací stoly | cultdesign.cz]
					
										
						Psací stoly
											
									
	
															
						[image: Obývací stěny, knihovny a police | cultdesign.cz]
					
										
						Obývací stěny, knihovny a police
											
									
	
															
						[image: Designové postele | cultdesign.cz]
					
										
						Postele
											
									
	
															
						[image: Noční stolky | cultdesign.cz]
					
										
						Noční stolky
											
									
	
															
						[image: Designové toaletní stolky | cultdesign.cz]
					
										
						Toaletní stolky
											
									
	
															
						[image: Komody | cultdesign.cz]
					
										
						Komody
											
									
	
															
						[image: Skříně a šatny | cultdesign.cz]
					
										
						Skříně a šatny
											
									


													
	
							
																Světla
															
																
															
						[image: ]
					
										
						Závěsná / stropní světla
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Stojací lampy
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Nástěnná světla
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Stolní lampy
											
									


													
	
							
																Doplňky
															
																
															
						[image: ]
					
										
						Koberce
											
																		     
                                        																															
															
						Dětské koberce
											
									


		    
															
	
															
						[image: ]
					
										
						Věšáky
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Zrcadla
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Tapety
											
																		     
                                        																															
															
						Tapety contemporary-wallpaper-collection 2019
											
									
	
															
						Tapety essential-wallpaper-collection 2019
											
									


		    
															
	
															
						[image: ]
					
										
						Stojany na květináče
											
									


													
	
							
																K vidění u nás
															
													
	
							
																Značky
															
																
															
						[image: PIANCA  Autorizovaný prodejce| CULT design Praha]
					
										
						PIANCA
											
																		     
                                        																															
															
						PIANCA novinky 2023
											
									
	
															
						PIANCA sedačky
											
									
	
															
						PIANCA postele
											
									
	
															
						PIANCA konferenční stolky
											
									
	
															
						PIANCA křesla
											
									
	
															
						PIANCA jídelní stoly
											
									
	
															
						PIANCA židle
											
									
	
															
						PIANCA obývací stěny a knihovny
											
									
	
															
						PIANCA noční stolky
											
									
	
															
						PIANCA komody
											
									
	
															
						PIANCA psací stoly
											
									
	
															
						PIANCA skříně a šatny
											
									
	
															
						PIANCA taburety a lavice
											
									
	
															
						PIANCA zrcadla a doplňky
											
									
	
															
						PIANCA home office
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Nature design | CULT design]
					
										
						NATURE DESIGN
											
									
	
															
						[image: Miniforms | CULT design]
					
										
						MINIFORMS
											
																		     
                                        																															
															
						Miniforms konferenční stolky
											
									
	
															
						Miniforms jídelní stoly
											
									
	
															
						Miniforms barové židle
											
									
	
															
						Miniforms světla
											
									
	
															
						Miniforms postele
											
									
	
															
						Miniforms stojany na květináče
											
									
	
															
						Miniforms zrcadla
											
									
	
															
						Miniforms komody
											
									
	
															
						Miniforms jídelní židle
											
									
	
															
						Miniforms psací / toaletní stoly
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Cuero Design| CULT design]
					
										
						CUERO
											
									
	
															
						[image: Tonin casa | CULT design]
					
										
						TONIN CASA
											
																		     
                                        																															
															
						Tonin Casa konferenční stolky
											
									
	
															
						Tonin Casa jídelní stoly
											
									
	
															
						Tonin Casa židle a lavice
											
									
	
															
						Tonin Casa postele
											
									
	
															
						Tonin Casa knihovny
											
									
	
															
						Tonin Casa věšáky
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Vibieffe | CULT design]
					
										
						VIBIEFFE
											
									
	
															
						[image: Italialounge | CULT design]
					
										
						ITALIALOUNGE
											
									
	
															
						[image: innermost | cultdesign.cz]
					
										
						INNERMOST
											
									
	
															
						[image: Via Copenhagen |cultdesign.cz]
					
										
						VIA COPENHAGEN
											
																		     
                                        																															
															
						VIA COPENHAGEN barové židle
											
									
	
															
						VIA COPENHAGEN jídelní stoly
											
									


		    
															
	
															
						[image: Gandiablasco | cultdesign.cz]
					
										
						GANDIABLASCO
											
									
	
															
						101 Copenhagen
											
																		     
                                        																															
															
						101 Copenhagen stolní lampy
											
									
	
															
						101 Copenhagen stojací lampy
											
									


		    
															
	
															
						[image: Sovet | cultdesign.cz]
					
										
						SOVET
											
																		     
                                        																															
															
						Sovet židle
											
									
	
															
						Sovet zrcadla
											
									
	
															
						Sovet věšáky
											
									
	
															
						Sovet konzolové stolky
											
									


		    
															
	
															
						Musa
											
									
	
															
						[image: MHC | cultdesign.cz]
					
										
						MHC
											
									
	
															
						LAPALMA
											
									


													
	
							
																Zahradní nábytek
															
													
	
							
																Náš showroom
															
													
	
							
																Výprodej
															
													


		
	
                        
 
    
										
										
						                        
                                                        	
			
						
															    
  



														cult@cultdesign.cz
						
					
	
						
															    
    
    
    
    



														+420 603 480 240
						
					
	
						
														BLOG
						
					


	

                             
            
 
    
					

					
										
						
	
		
		Panel uživatele
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





					

					
									

			

			



			


			
			
														
			
						
						
													
			
							
					
						
        
	
	 

				
				 Stránka neexistuje.

									Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.

					 Pokračovat v nákupu

					
						 Vyhledávání
						 Mapa stránek
					

					
						Mapa stránek

						                                    						
					
														Úvod
												
									
	
					
														BLOG
												
									
	
					
														Doplňky
												
									
	
					
														Zahradní nábytek
												
									
	
					
														Světla
												
									
	
					
														Reklamační řád
												
									
	
					
														Vrácení zboží
												
									
	
					
														Možnosti platby
												
									
	
					
														PIANCA
												
									


    	    
																			Produkty

								
					
														Nábytek
												
																		                                    						
					
														Jídelní židle
												
									
	
					
														Barové židle
												
									
	
					
														Křesla
												
									
	
					
														Sedačky
												
									
	
					
														Sedačky rozkládací
												
									
	
					
														Stoličky, taburety a lavice
												
									
	
					
														Jídelní stoly
												
									
	
					
														Konferenční stolky
												
									
	
					
														Konzolové stolky
												
									
	
					
														Psací stoly
												
									
	
					
														Obývací stěny, knihovny a police
												
									
	
					
														Postele
												
									
	
					
														Noční stolky
												
									
	
					
														Toaletní stolky
												
									
	
					
														Komody
												
									
	
					
														Skříně a šatny
												
									


    	    
															
	
					
														Světla
												
																		                                    						
					
														Závěsná / stropní světla
												
									
	
					
														Stojací lampy
												
									
	
					
														Nástěnná světla
												
									
	
					
														Stolní lampy
												
									


    	    
															
	
					
														Doplňky
												
																		                                    						
					
														Koberce
												
																		                                    						
					
														Dětské koberce
												
									


    	    
															
	
					
														Věšáky
												
									
	
					
														Zrcadla
												
									
	
					
														Tapety
												
																		                                    						
					
														Tapety contemporary-wallpaper-collection 2019
												
									
	
					
														Tapety essential-wallpaper-collection 2019
												
									


    	    
															
	
					
														Stojany na květináče
												
									


    	    
															
	
					
														Zahradní nábytek
												
									
	
					
														K vidění u nás
												
									
	
					
														ZNAČKY
												
																		                                    						
					
														PIANCA
												
																		                                    						
					
														PIANCA novinky 2023
												
									
	
					
														PIANCA sedačky
												
									
	
					
														PIANCA postele
												
									
	
					
														PIANCA konferenční stolky
												
									
	
					
														PIANCA křesla
												
									
	
					
														PIANCA jídelní stoly
												
									
	
					
														PIANCA židle
												
									
	
					
														PIANCA obývací stěny a knihovny
												
									
	
					
														PIANCA noční stolky
												
									
	
					
														PIANCA komody
												
									
	
					
														PIANCA psací stoly
												
									
	
					
														PIANCA skříně a šatny
												
									
	
					
														PIANCA taburety a lavice
												
									
	
					
														PIANCA zrcadla a doplňky
												
									
	
					
														PIANCA home office
												
									


    	    
															
	
					
														NATURE DESIGN
												
									
	
					
														MINIFORMS
												
																		                                    						
					
														Miniforms konferenční stolky
												
									
	
					
														Miniforms jídelní stoly
												
									
	
					
														Miniforms barové židle
												
									
	
					
														Miniforms světla
												
									
	
					
														Miniforms postele
												
									
	
					
														Miniforms stojany na květináče
												
									
	
					
														Miniforms zrcadla
												
									
	
					
														Miniforms komody
												
									
	
					
														Miniforms jídelní židle
												
									
	
					
														Miniforms psací / toaletní stoly
												
									


    	    
															
	
					
														CUERO
												
									
	
					
														TONIN CASA
												
																		                                    						
					
														Tonin Casa konferenční stolky
												
									
	
					
														Tonin Casa jídelní stoly
												
									
	
					
														Tonin Casa židle a lavice
												
									
	
					
														Tonin Casa postele
												
									
	
					
														Tonin Casa knihovny
												
									
	
					
														Tonin Casa věšáky
												
									


    	    
															
	
					
														VIBIEFFE
												
									
	
					
														ITALIALOUNGE
												
									
	
					
														INNERMOST
												
									
	
					
														VIA COPENHAGEN
												
																		                                    						
					
														VIA COPENHAGEN barové židle
												
									
	
					
														VIA COPENHAGEN jídelní stoly
												
									


    	    
															
	
					
														GANDIABLASCO
												
									
	
					
														101 Copenhagen
												
																		                                    						
					
														101 Copenhagen stolní lampy
												
									
	
					
														101 Copenhagen stojací lampy
												
									


    	    
															
	
					
														SOVET
												
																		                                    						
					
														Sovet židle
												
									
	
					
														Sovet zrcadla
												
									
	
					
														Sovet věšáky
												
									
	
					
														Sovet konzolové stolky
												
									


    	    
															
	
					
														Musa
												
									
	
					
														MHC
												
									
	
					
														LAPALMA
												
									


    	    
															
	
					
														NÁŠ SHOWROOM
												
									
	
					
														Výprodej
												
									


											

							

			
    


					

				

			
			
										
																
                                                        			
					
														
	
									
			
				
											
							[image: PIANCA]
						

										[image: PIANCA]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: NATURE DESIGN]
						

										[image: NATURE DESIGN]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: VIBIEFFE]
						

										[image: VIBIEFFE]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: CUERO]
						

										[image: CUERO]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: miniforms]
						

										[image: miniforms]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: TONIN CASA]
						

										[image: TONIN CASA]



									
							
		

						    								    								
			
				
											
							[image: ITALIALOUNGE]
						

										[image: ITALIALOUNGE]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: INNERMOST]
						

										[image: INNERMOST]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: VIA COPENHAGEN]
						

										[image: VIA COPENHAGEN]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: GANDIABLASCO]
						

										[image: GANDIABLASCO]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: 101 COPENHAGEN]
						

										[image: 101 COPENHAGEN]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: SOVET]
						

										[image: SOVET]



									
							
		

						    								    

					


                             
                                                        
        
    



                             
            

									
			
							
									
				
							

			
									
						   
                                                                                        
  
                            
                                    
                                                        
    
            Kontakt

                CULT design s.r.o.
IČ: 60467258


        

    	
                                    
                        
                                                        
    
    



                                                

                        
															Rumunská 1, 120 00 Praha
														                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
    
    
    
    



                                                

                        
															+420 603 480 240
														                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
  



                                                

                        
															cult@cultdesign.cz
														                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



                                                

                        
															Otevírací doba
																						PO - PÁ 10:00 - 19:00

SO po předchozí dohodě v čase 10:00 - 14:00

NE, státní svátky - zavřeno

 

 


							                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        

                                                

                        
															Parkování
																						Parkování zdarma pro naše klienty.

Parkování pro naše návštěvy a zákazníky je zajištěno
na chodníku před našimi výlohami do Rumunské ulice.
Jedná se o 3 vyhrazená parkovací místa pro CULT design.


							                        
                    
                            




                             
                     
            
 
    

    
                                        
                                                        	
				
	 
									
																																																										
					Odkazy

							
					
																			O nás
																		
									
	
					
																			Obchodní podmínky
																		
									
	
					
																			Reklamační řád
																		
									
	
					
																			Jak se k nám dostanete
																		
									
	
					
																			Doprava
																		
									
	
					
																			Možnosti platby
																		
									
	
					
																			Vrácení zboží
																		
									
	
					
																			BLOG
																		
									


	

                             
                     
                     
            
 
    

    
                                                        
                                                        	
				
	 
									
																																																																				
					Kategorie

							
					
																			Nábytek
																		
									
	
					
																			Světla
																		
									
	
					
																			Doplňky
																		
									
	
					
																			K VIDĚNÍ U NÁS
																		
									
	
					
																			ZNAČKY
																		
									
	
					
																			Zahradní nábytek
																		
									
	
					
																			VÝPRODEJ 
																		
									


	

                             
                     
                     
                                                        
        
      



                             
            
 
    

    



					

																		
					
						© 2024 Copyright

						
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



					

																
							


						

									

			
		    

			
			
			
				
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrujte se
	

	


			

		

		
	
                
            
                
                
                    
    
        Vážíme si Vašeho soukromí i důvěry

        Naše ,,cookies Vám bodou chutnat''

Cookies slouží k tomu, aby Vaše návštěva na stránkách Cult design byla příjemná zkušenost. Díky tomu si zapamatujeme Vaše preference a nebudeme Vám nabízet něco, o co nemáte zájem. Využívejte naši stránku naplno a dejte nám souhlas s používání cookies.

 

 

        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                            Odmítnout vše
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.

                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                    
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    










        
        
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrujte se
	

	


    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
       
                    
                                         
    
    
    
     

 










		
		
		Produkt byl vložen do košíku

		

		
			[image: ]

			
				
					

					

				

				
					
					
				

				

			

		

		
			 Pokračovat v nákupu
			
				

				

			

			Objednat 
		

		

	

	
	

	
	
